
COMUNE DI TRIGGIANO
(Provincia di Bari)

Piazza Vittorio Veneto 46 – 70019 Triggiano (BA)
Settore Affari Generali - Istituzionali

Servizio Attività Istituzionali
protocollo@pec.comune.triggiano.ba.it 

Al Segretario Generale 

SEDE

Oggetto: Esercizio  diritto  di  accesso da parte  dei  Consiglieri  Comunali.  Richiesta  rilascio 
copie ai sensi dell'art. 43 del D.Lgs. n. 267/2000.

Il  sottoscritto  Consigliere  Comunale  ______________________________________ chiede  il 
rilascio di copia dei seguenti documenti: 

N. Tipo documento dal n.    al n./anno
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Tanto, in relazione ai compiti e alle funzioni istituzionali affidati.

Il Consigliere Comunale

___________________________

VISTO:
Il Segretario Generale

dott.ssa Anna Maria Guglielmi

Per ricevuta

Triggiano, 

Firma _____________________________
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